
UCHWAŁA NR LXXXVI/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2023.1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 32, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(t.j. Dz.U.2022.2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXX/505/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie emisji 
obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się 
następujących zmian: § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M, ustalanej na dwa dni 
robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D43BF94-F08E-46A5-B0B0-7C942CEBEB89. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku                   

z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Drezdenko oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu w zakresie oprocentowania obligacji, tj. zmiany stawki WIBOR 3M na                      

WIBOR 6M. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D43BF94-F08E-46A5-B0B0-7C942CEBEB89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/538/2023 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


